CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỒNG Ý
HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU SINH
Kính gửi: Viện Công nghệ sinh học
Tôi tên là: ...........................................................................................................................
Ngày sinh: ...................................................... Nơi sinh : ..................................................
Quê quán : ..........................................................................................................................

Học hàm: ............. Năm đạt học hàm: ............... Học vị: .......... Năm đạt học vị: .............

Chức vụ: ............................................................................................................................

Cơ quan công tác: ..............................................................................................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................................

Điện thoại: (CQ)......................... (DĐ)....................... E-mail : .........................................

Chứng minh thư số: .............................. Ngày cấp: ...................... Nơi cấp:......................

Tôi đồng ý hướng dẫn NCS. ................................................. Khóa 20 của Viện Công nghệ sinh học với trách nhiệm là người hướng dẫn thứ ............ Với trách nhiệm của người hướng dẫn, tôi sẽ tạo điều kiện thuận lợi để nghiên cứu sinh học tập, nghiên cứu và hoàn thành luận án tiến sĩ theo đúng qui định về thời gian của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Viện Công nghệ sinh học.
Xin gửi kèm theo:

- Lý lịch khoa học

- Bản photo giấy chứng nhận Học hàm, học vị

..................., ngày         tháng         năm 20
	Xác nhận của

cơ quan quản lý cán bộ
	Cán bộ hướng dẫn thứ .....

(Họ và tên, chữ ký)